
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуге 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Oдржавање видео надзора у возилима за 

транспорт новца, број ЈН:102/2019. 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуге  поправке и 

одржавања безбедносне опреме - 50610000-4. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 2.500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 2.067.030,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 2.399.000,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.067.030,00 динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 

- највиша 2.399.000,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.067.030,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 18.07.2019. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 07.08.2019. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Група понуђача: Предузеће Sectron export-import 

за производњу, промет и услуге друштво са ограниченом одговорношћу Београд (Нови 

Београд), Београд - Нови Београд, Јурија Гагарина 11б, матични број: 06700420, ПИБ: 

100169262 и Roaming Networks Security д.о.о. Београд - Врачар, Београд - Врачар, Јужни 

булевар 10, матични број: 21378780, ПИБ: 110714406. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА:  траје до извршења свих уговорених обавеза и утрошка 

обезбеђених финансијских средстава, а најдуже 2 (две) године од дана почетка 

реализације уговора. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

 

 

http://www.posta.rs/

